
入札方法：指名競争入札　業種：電気
指名競争入札理由：本案件は、その予定価格及び工期に比して、公告その他の諸経費や落
札決定までの期間を要する一般競争入札に付する実益がなく同入札に付することが不利と
認められるため、地方自治法施行令第１６７条第３号の規定に該当するもの。
・建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者・令和２年度競争入札参加資格者名簿
（工事・市内業者）に業種が電気で登録されている者
・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参加者と
資本関係、人的関係がない者・手持ち事件数が１（土木一式等を含む場合は２）件以内で
ある者・当該年度における指名及び受注の状況、業種の希望順位を勘案し、指名が特定の
業者に偏らないように総合的に判断し業者を選定

㈱池松電設

㈲上田機設

㈲河澄電設

㈲志晃電設

㈱中央電気商会

㈲塚本電業社

㈲中﨑電業社

㈱前原電設

㈲松下電気

㈲ミツトモ電工

池松　政雄

上田　剛稔

河澄　孝一

末藤　太志郎

奥園　渉

塚本　勇

中﨑　義和

前原　亮

松下　和博

廣木　国章

5000000086

5000000252

5000000643

5000002603

5000000745

5000000749

5000000771

5000000072

5000003287

5000003288

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

9,000,000

9,000,000

大牟田市上屋敷町２丁目３番地１　地内

大牟田市みなと小学校受変電設備嵩上げ工事

５０３１０００００１

入札結果表

1 頁

電気／電気一般 業種／種目

工事名

工事場所

工期 契約締結の翌日から60日間

入札日時 令和３年４月２日　１０時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

9,985,800  円

9,025,500  円

（入札書比較価格 　　　　　円）9,078,000

（入札書比較価格 　　　　　円）8,205,000

9,900,000  円

99.1%

大牟田市天領町３丁目２－３

㈱池松電設   

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名

くじにより決定



入札方法：指名競争入札　業種：電気
指名競争入札理由：本案件は、その予定価格及び工期に比して、公告その他の諸経費や落
札決定までの期間を要する一般競争入札に付する実益がなく同入札に付することが不利と
認められるため、地方自治法施行令第１６７条第３号の規定に該当するもの。
・建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者・令和２年度競争入札参加資格者名簿
（工事・市内業者）に業種が電気で登録されている者
・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参加者と
資本関係、人的関係がない者・手持ち事件数が１（土木一式等を含む場合は２）件以内で
ある者・当該年度における指名及び受注の状況、業種の希望順位を勘案し、指名が特定の
業者に偏らないように総合的に判断し業者を選定

森野電工

㈱山門電業社

森野　学

山下　啓介

5000002751

5000000146

11

12

辞退

辞退

大牟田市上屋敷町２丁目３番地１　地内

大牟田市みなと小学校受変電設備嵩上げ工事

５０３１０００００１

入札結果表

2 頁

電気／電気一般 業種／種目

工事名

工事場所

工期 契約締結の翌日から60日間

入札日時 令和３年４月２日　１０時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

9,985,800  円

9,025,500  円

（入札書比較価格 　　　　　円）9,078,000

（入札書比較価格 　　　　　円）8,205,000

9,900,000  円

99.1%

大牟田市天領町３丁目２－３

㈱池松電設   

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名




