入札結果表

契約番号	5 0 3 1 0 0 0 0 0 1	業種 / 種目	電気/電	宣 気一般	
工事名	大牟田市みなと小学校受変電設備嵩上げ工事				
工事場所	大牟田市上屋敷町 2 丁目 3 番地 1 地内				
工期	契約締結の翌日から60日間				
入札日時	令和3年4月2日 10時00分	λ;	札場所	企業局3階入札室	
予定価格	9,985,800 円 (入札書比較価格		9,078,000 円)	
最低制限価格	9,025,500 円 (入札書比較価格		8,205,000 円)	
落札価格	9,900,000 円				
落札率	99.1%				
落札者	大牟田市天領町3丁目2-3 (株)池松電設				
入札方法:指名競争入札 業種:電気 指名競争入札理由:本案件は、その予定価格及び工期に比して、公告その他の諸経費や落 札決定までの期間を要する一般競争入札に付するま益がなく同入札に付することが不利と 認められるため、地方自治法施行令第167条第3号の規定に該当するもの。 ・建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者・令和2年度競争入札参加資格者名簿 (工事・市内業者)に業種が電気で登録されている者 ・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参加者と 資本関係、人的関係がない者・手持ち事件数が1(土木一式等を含む場合は2)件以内で ある者・当該年度における指名及び受注の状況、業種の希望順位を勘案し、指名が特定の 業者に偏らないように総合的に判断し業者を選定					
		1	I		1

No.	業者名		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
1	(株)池松電設		落札 9,000,000	くじにより決定	
	池松 政雄	5000000086			
2	(有)上田機設		辞退		
	上田 剛稔	5000000252			
3	(有)河澄電設		辞退		
	河澄 孝一	5000000643			
4	(有志晃電設	500000000	9,000,000		
	末藤 太志郎	5000002603			
5	㈱中央電気商会		辞退		
	奥園 涉	5000000745			
6	(有)塚本電業社		辞退		
	塚本 勇	5000000749			
7	(有)中﨑電業社		辞退		
	中﨑義和	5000000771			
8	㈱前原電設		辞退		
	前原 亮	5000000072			
9	(有)松下電気		辞退		
	松下 和博	5000003287			
10	(有)ミツトモ電工		辞退		
	廣木 国章	5000003288			

入札結果表

ハイしが日本 tv					
契約番号	5 0 3 1 0 0 0 0 0 1	業種/種目 電気/電気一般			
工事名	大牟田市みなと小学校受変電設備嵩上げ工事				
工事場所	大牟田市上屋敷町 2 丁目 3 番地 1 地内				
工期	契約締結の翌日から60日間				
入札日時	令和3年4月2日 10時00分	λ:	札場所	企業局 3 階入札室	
予定価格	9,985,800 円 ()	円 (入札書比較価格 9,078,000 円)			
最低制限価格	9,025,500 円 ()	人札書比較価格		8,205,000 円)	
落札価格	9,900,000 円				
落札率	99.1%				
落札者	大牟田市天領町3丁目2-3 (株)池松電設				
入札方法:指名競争入札 業種:電気 指名競争入札理由:本案件は、その予定価格及び工期に比して、公告その他の諸経費や落 札決定までの期間を要する一般競争入札に付する実益がなく同入札に付することが不利と 認められるため、地方自治法施行令第167条第3号の規定に該当するもの。 ・建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者・令和2年度競争入札参加資格者名簿 (工事・市内業者)に業種が電気で登録されている者 ・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参加者と 資本関係、人的関係がない者・手持ち事件数が1(土木一式等を含む場合は2)件以内で ある者・当該年度における指名及び受注の状況、業種の希望順位を勘案し、指名が特定の 業者に偏らないように総合的に判断し業者を選定					
No.	業者名	第1回入	札額	第2回入札額	第3回入札額

No.	業者名		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
11	森野電工		辞退		
11	森野 学	5000002751			
12	㈱山門電業社		辞退		
	山下 啓介	5000000146			